
Република Србија 

Општина  Неготин 

Општинска управа општине Неготин 

Трг Стевана Мокрањца 1, 19300 Неготин 

Број: 4041-15/2017-II/04-14 

Дана: 02.08.2017. године 

Н е г о т и н н   

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 68/2015)                                                       

Општинска управа општине Неготин о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

ЈНМВ број 15/2017 

 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Општинска управа општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца 1, 19300 Неготин, интернет страна 

www.negotin.rs 

 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА 

директни корисник буџетских средстава 

 

3. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет јавне набавке су  услуге комуникација по партијама:  

партија 1. –фиксна телефонија (телефон, телекс и телефакс),  

партија 2.- интернет и  

            партија 3. – мобилна телефонија, шифра из општег речника набавки – 64200000- 

телекомуникационе услуге, 64212000 - услуге мобилне телефоније и 64211000 - услуге јавне 

телефоније. 

 

4. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 

партија 1. –фиксна телефонија (телефон, телекс и телефакс) - 833.000,00 динара без ПДВ-а, 

односно 999.600,00 динара са ПДВ-ом,  

партија 2.- интернет - 348.000,00 динара без ПДВ-а, односно 417.600,00 динара са ПДВ-ом и  

партија 3. – мобилна телефонија - 500.000,00 динара без ПДВ-а, односно 600.000,00 динара са 

ПДВ-ом. 

 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

партија 1. –фиксна телефонија (телефон, телекс и телефакс) - економски најповољнија понуда, 

партија 2.- интернет- најниже понуђена цена и  

партија 3. – мобилна телефонија - економски најповољнија понуда. 

 

6. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 

Наручилац је примио укупно три понуде, за сваку од партија по једну понуду и то све три од 

једног понуђача-Предузеће за телекомуникације „Телеком Србија“ А.Д. Београд, Таковска број 2. 

 

7. НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

партија 1. –фиксна телефонија (телефон, телекс и телефакс) 833.000,00 динара без ПДВ-а, односно 

999.600,00 динара са ПДВ-ом, 

партија 2.- интернет 348.000,00 динара без ПДВ-а, односно 417.600,00 динара са ПДВ-ом и  

партија 3. – мобилна телефонија 500.000,00 динара без ПДВ-а, односно 600.000,00 динара са ПДВ-ом. 



8. НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

партија 1. –фиксна телефонија (телефон, телекс и телефакс) 833.000,00 динара без ПДВ-а, 

односно 999.600,00 динара са ПДВ-ом, 

партија 2.- интернет 348.000,00 динара без ПДВ-а, односно 417.600,00 динара са ПДВ-ом и  

партија 3. – мобилна телефонија 500.000,00 динара без ПДВ-а, односно 600.000,00 динара са 

ПДВ-ом. 

 

9. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА 

Понуђач неће извршавати уговор преко подизвођача. 

 

10. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

14.07.2017. године 

 

11. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА  

27.07.2017. године 

 

12. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

За све три партије: Предузеће за телекомуникације „Телеком Србија“ А.Д. Београд, Таковска број 

2, ПИБ 100002887, МБ 17162543, лице овлашћено за потписивање уговора Петар Поповић. 

 

13. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

За све три партије период трајања уговорних обавеза је 12 месеци од дана потписивања 

уговора. 
 

14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА 

За све три партије: Члан 115. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 68/2015). 

 

 

 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 


